
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Pronájem - Byty číslo zakázky: 378863

Pronájem luxusního bytu 1+kk, ul. nám. 1. Máje, obec Chomutov
náměstí 1. Máje, Chomutov

12 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Jaroslav Noska
Tel.: 739 500 617
GSM: +420725482013
E-mail:
jaroslav.noska@re-max.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k pronájmu luxusní byt o velikosti 1 + kk, který se nachází v
samotném centru města Chomutova, ul. náměstí 1. Máje. Tento jedinečný byt se nachází ve čtyřpodlažní cihlové
budově a nabízí nejenom kompletní vybavení, ale také skvělou lokalitu. Byt o podlahové ploše 52 m² se nachází ve
třetím podlaží a nabízí úchvatný výhled na historické jádro města. Byt je po rekonstrukci a je kompletně vybaven
veškerým nábytkem i spotřebiči. Vytápění je zajištěno lokálním plynovým systémem s vlastním měřením, který
zaručuje účinnost a pohodlí. Tato nemovitost nabízí vše, co si může nájemník přát. Její exkluzivní charakter a vkusné
vybavení ji odlišují od běžných nabídek na trhu. Umístění v centru Chomutova a blízkost veškeré občanské
vybavenosti představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají vyšší standardy bydlení. Cena za nájem je bez poplatků.
Poplatky ve výši 1 200,- Kč/měsíc. Elektřina a plyn se přepisují na nájemce. Majitel požaduje kauci ve výši 2měsíčních
nájmů. Volný ihned. Pokud Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte makléře pro více informací nebo si sjednejte
nezávaznou prohlídku.


